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KAJDno-2026-1078
Tilapäiset liikennejärjestelyt Renforsin maraton -​​juoksutapahtuman aikana 19.9.2026 klo 
11-​​17

Renforsin maraton ry järjestää juoksutapahtuman lauantaina 19.9.2026 klo 11-​17 
Kajaanin keskustassa ja Renforsin lenkillä. Tapahtuman lähtö-​ ja maalialue sijaitsevat 
Raatihuoneentorilla. Tapahtuman vuoksi toteutetaan tilapäisiä liikennejärjestelyjä 
reitin varrella. Kauppakatu Lönnrotinkadun ja Kirkkokadun väliseltä osuudelta 
suljetaan ajoneuvoliikenteeltä. Linnansilta suljetaan tapahtuman ajaksi,​ ja 
ponttonisillan nostosilta pidetään suljettuna. Tapahtuman turvallisuus-​ ja 
liikenteenohjaussuunnitelmat on hyväksytettävä asianomaisilla viranomaisilla ennen 
tapahtumaa. Tapahtuman yhteyshenkilöinä toimivat Timo Honkila ja Jukka Kuusela.

Päätöksen peruste
Hallintosääntö 28 §

Päätös
Annan luvan Renforsin maraton -​juoksutapahtuman edellyttämien tilapäisten 
liikennejärjestelyjen toteuttamiseen 19.9.2026 klo 11-​17.

Lupa koskee:

Kauppakadun sulkemista ajoneuvoliikenteeltä tapahtuman ajaksi.
Linnansillan sulkemista ajoneuvoliikenteeltä tapahtuman ajaksi.
Ponttonisillan nostosillan pitämistä suljettuna tapahtuman ajan.
Tilapäisten liikenteenohjaajien käyttöä reitin ylityskohdissa.

Luvan saajan tulee:

hyväksyttää liikenteenohjaussuunnitelma kaupungilla,​
ilmoittaa poikkeavista liikennejärjestelyistä pelastuslaitokselle,​ poliisille ja 
ensihoidolle,​
varmistaa pelastusajoneuvojen esteetön kulku tapahtuma-​alueella koko 
tapahtuman ajan,​
tiedottaa liikennejärjestelyistä alueen asukkaille ja toimijoille,​
vastata tapahtuman liikenteenohjauksesta,​ siisteydestä ja järjestyksenpidosta,​
korvata mahdolliset kaupungin omaisuudelle aiheutuneet vahingot,​
poistaa tilapäiset liikennejärjestelyt ja palauttaa alue normaalikäyttöön 
tapahtuman päätyttyä,​
hankkia muut tapahtuman edellyttämät luvat.

Lisätietoja asiasta antaa kaupungininsinööri Matti Nousiainen,​ sähköposti muodossa 
etunimi.sukunimi@kajaani.f

Tiedoksi
Renforsin maraton ry / Timo Honkila ja Jukka Kuusela,​ Kainuun Pelastuslaitos 
(pelastuslaitos.ka@pelastustoimi.fi),​ Oulun poliisilaitos /Kajaani (kirjaamo.oulu@poliisi.
fi),​ Teemu Rissanen,​ Pekka Kolehmainen,​ pysäköinninvalvonta,​ Tiina Rusanen

Allekirjoitus
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Matti Nousiainen,​ kaupungininsinööri

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkaistu Kajaanin kaupungin verkkosivuilla 23.6.2026

Otteen oikeaksi todistaa

Kajaani
23.06.2026

Matti Nousiainen
Kaupungininsinööri

Tiedoksianto asianosaiselle
Ote viranhaltijapäätöksestä on jaettu sähköpostilla 23.6.2026
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Oikaisuvaatimus
§ 5

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

 

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

– se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä
– kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kajaanin kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä,​ jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa 
siitä,​ kun pöytäkirja on julkaistu tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

 

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Kajaanin kaupungin 
.ympäristötekninen lautakunta

Postiosoite:  PL 133,​ 87101 Kajaani
Käyntiosoite: Pohjolankatu 13,​ 87100 Kajaani
Sähköpostiosoite: kajaani@kajaani.fi



 Kajaanin kaupunki Ote viranhaltijapäätöksestä 4 (4)
Kaupungininsinööri 23.06.2026 § 5
Muu päätös

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Kajaanin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Puhelinnumero:  08 61551 (vaihde)
Kirjaamon aukioloaika: arkipäivisin klo 9.00-​15.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

– päätös,​ johon haetaan oikaisua
– se,​ millaista oikaisua vaaditaan
– millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä,​ yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kajaanin 
kaupungin  kirjaamosta. Yhteystiedot;​ ks. edellä.
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